40053183
FPAN
Wellrohr
Corrugated conduit
01.05.2024, V8.0
Material: PA6 MOD
   Wellrohr für den industriellen Maschinenbau
   selbstverlöschend, halogen- und cadmiumfrei

Profil
Profile 2)
Dimensionen
Dimensions
in mm (nom.) 3)
Biegeradius
Bending radius
in mm
VPE
PU
schwarz / black grau / grey NW metr. ID AD / OD stat. R. m
FPANF-07B.50 FPANF-07G.50 7 10
FIPLOCK®
ONE
F 6,2 10,0 15 50
FPANF-10B.50 FPANF-10G.50 10 12 F 9,6 12,8 20 50
FPANF-12B.50 FPANF-12G.50 12 16 F 12,0 15,7 30 50
FPANF-17B.50 FPANF-17G.50 17 20 F 16,6 21,1 35 50
FPANF-23B.50 FPANF-23G.50 23 25 F 22,6 28,4 40 50
FPANF-29B.50 FPANF-29G.50 29 32 F 29,0 34,5 50 50
FPANF-36B.25 FPANF-36G.25 36 40 F 36,5 42,4 55 25
FPANF-48B.25 FPANF-48G.25 48 50 F 47,5 54,4 65 25
FPANC-17B.50 FPANC-17G.50 17 20
FIPLOCK®
XL
C 16,1 21,1 35 50
FPANC-23B.50 FPANC-23G.50 23 25 C 22,4 28,5 40 50
FPANC-29B.50 FPANC-29G.50 29 32 C 28,3 34,7 50 50
FPANC-36B.25 FPANC-36G.25 36 40 C 35,8 42,4 55 25
FPANC-48B.25 FPANC-48G.25 48 50 C 46,7 54,5 65 25
Kontaktieren Sie unsere lokale Vertretung oder unseren Kundendienst betreffend der Artikelverfügbarkeit und Lieferzeit sowie weiteren Nennweiten und Farben.
Please contact our local distribution partner or our customer service regarding product availability, lead time, other sizes and colours.
CADENAS – eCATALOGsolutions elektronischer CAD Katalog / eCATALOGsolutions electronic CAD catalog: https://fraenkische-ip.partcommunity.com
1) Nummernschlüssel für FIPLOCK® Wellrohre / Part numbering key for FIPLOCK® corrugated conduits: www.fraenkische-ip.com/fiplock-part-no